Fonte Chaveada CS1205M4
*Imagem meramente ilustrativa
Contato: (48) 3381-9970
Suporte: (48) 9966-0097
Site: cs.ind.br
Folha de Dados [Datasheet]
A fonte chaveada CS1205M4 é uma solução robusta e confiável, ideal para aplicações em sistemas de
segurança, como câmeras de vigilância e controles de acesso, além de automação residencial. Com design
compacto e alta eficiência, esta fonte garante desempenho estável e duradouro, atendendo às demandas de
diversos dispositivos eletrônicos em ambientes internos.
Tensão de Saída 11.5 ~ 14.5 VDC
Tensão de Entrada 100 ~ 240 VAC
Corrente de Saída 5A Max
Potência 60W
Ripple 120mV
Temperatura de Trabalho - 10 ~ 45 °C
Umidade de Trabalho 20 ~ 90%RH
Dimensões: Altura
Largura
Comprimento
36.5mm
58mm
160mm
*Especificações sujeitas a alteração sem prévio aviso
Contato: (48) 3381-9970
Suporte: (48) 9966-0097
Site: cs.ind.br